PV weidinger

840/4 IMP DC Hex-Plus DIY Impaktor Bits, 4, 50 mm, 5-teilig

Mit dem 840/4 IMP DC Hex-Plus DIY Impaktor Bits, 4, 50 mm, 5-teilig bietet WIHA eine
robuste Losung fur die Verarbeitung von Innensechskant-Schrauben. Dank der
hochwertigen Verarbeitung sorgt das Set fir eine zuverlassige Verbindung bei minimalem
Verschlei3 — ideal flir Serienmontagen in der Elektronik.

« FUr Innensechskantschrauben

« Impaktor-Technologie fur Uberdurchschnittliche Standzeiten

- Besonders geeignet flir den Einsatz mit handelsuiblichen Impakt-/Schlagschraubern

- Diamantbeschichtung fur sicheren Sitz in der Schraube

« Mit Werkzeugfinder Take it easy: Farbkennzeichnung nach Profilen und
GroBenstempelung

Artikel-Nr. WL70770
Modell 840/4 IMP DC Hex-Plus DIY Impaktor

4 X - 1/2 www.weidinger.eu



Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange
Breite
Hohe
Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung

Lieferumfang

Verkaufseinheit

Inhaltseinheit

VDE

Schraubenart

ESD gerecht

Innensechskant

Werkzeuglange

Teileanzahl des Werkzeugsatzes

Anzahl der Bit-Einsatze

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL70770
WL70771
WL70772

PV weidinger

WERA
05057644001

WERA Werkzeuge GmbH
Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

85 mm
50 mm
17 mm
85 mm
50 mm
18 mm

840/4 IMP DC
5x4 x50 mm

1Set

1Set

nein
Innensechskant
nein

4 mm

50 mm

5-teilig

5

Innensechskant
4 mm
5mm

6 mm

2/2

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl70770
https://www.weidinger.eu/de/wl70770
https://www.weidinger.eu/de/wl70771
https://www.weidinger.eu/de/wl70771
https://www.weidinger.eu/de/wl70772
https://www.weidinger.eu/de/wl70772
http://www.tcpdf.org

