

## 840/4 IMP DC Hex-Plus DIY Impaktor Bits, 4, 50 mm, 5-teilig



Mit dem 840/4 IMP DC Hex-Plus DIY Impaktor Bits, 4, 50 mm, 5-teilig bietet WIHA eine robuste Lösung für die Verarbeitung von Innensechskant-Schrauben. Dank der hochwertigen Verarbeitung sorgt das Set für eine zuverlässige Verbindung bei minimalem Verschleiß – ideal für Serienmontagen in der Elektronik.

- Für Innensechskantschrauben
- Impaktor-Technologie für überdurchschnittliche Standzeiten
- Besonders geeignet für den Einsatz mit handelsüblichen Impakt-/Schlagschraubern
- Diamantbeschichtung für sicheren Sitz in der Schraube
- Mit Werkzeugfinder Take it easy: Farbkennzeichnung nach Profilen und Größenstempelung

Artikel-Nr. WL70770

Modell 840/4 IMP DC Hex-Plus DIY Impaktor

Products for the electronic industry













Hersteller	WERA
Hersteller-Artikel-Nr.	05057644001
GPSR Herstellerdaten	WERA Werkzeuge GmbH Korzerter Strasse 21-25 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.wera.de
Länge	85 mm
Breite	50 mm
Höhe	17 mm
Länge mit Verpackung	85 mm
Breite mit Verpackung	50 mm
Höhe mit Verpackung	18 mm
Lieferumfang	840/4 IMP DC 5 x 4 x 50 mm
Verkaufseinheit	1 Set
Inhaltseinheit	1 Set
VDE	nein
Schraubenart	Innensechskant
ESD gerecht	nein
Innensechskant	4 mm
Werkzeuglänge	50 mm
Teileanzahl des Werkzeugsatzes	5-teilig
Anzahl der Bit-Einsätze	5

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Innensechskant
WL70770	4 mm
WL70771	5 mm
WL70772	6 mm









